Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 033/2018/SETAS/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS E MB TERCERIZAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços
contínuos de terceirização de mão-de-obra de auxiliar administrativo com formação de nível médio sob demanda, para
atender a demanda da SETAS e unidades descentralizadas

DO FUNDAMENTO: PROCESSO n° 330390/2018, Modalidade: adesão à Ata de Registro de Preço da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS nº 011/2018/SEGES, oriunda DO PREGÃO LETRÔNICO nº 009/2018/SEGES.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 MESES, contados do dia 29/06/2018.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado, pela Contratante, o servidor Demárcio Eurides Guimarães,
para exercer a função de Fiscal e a servidora Taís Silva Barcelos, para exercer a função de Suplente deste Contrato.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 305.092,80 (Trezentos e cinco
mil e noventa e dois reais e oitenta centavos).

ASSINAM:

MÔNICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO

Secretária de Estado de Trabalho e Assistência Social - SETAS

CONTRATANTE

ENILSON DIVINO DE MOURA

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31e45663

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:22:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial